
賛助会員について

ドメーヌミカヅキ

Domaine
Mikazuki
Business
Club［ビジネスクラブ］

会費｜30万円

資格｜20歳以上の個人および法人

特典｜1｜ワイナリー内にネームプレートのご掲示
　　｜2｜パンフレットに応援企業として社名掲載

　　｜3｜3万円相当のワイン（年5回、限定ワイン込み）
　　｜4｜オープニングパーティー、報告会へのご参加

　　｜5｜報告会兼プレミアム食事会無料招待（6名様）
　　｜6｜会員証とお知らせのご送付

　　｜7｜イベントなどへの優先的なご案内

　　｜8｜会報の会員様での宣伝活動としての利用

　ごあいさつ

ドメーヌミカヅキ｜オイシステム合同会社は、陸前高田におけるワイナリー
設立に向け、創業期パートナーを募集しております。

本制度は、復興の地から持続可能な産業を築く挑戦に、共に参画いただくた
めの取り組みです。

パートナーの皆さまには、継続的なワインのお届けに加え、現地での体験や
交流の機会など、多様な参画特典をご用意しております。

岩手・陸前高田から、より良いワインと、より良い時間、そして新たな産業
のかたちを創ってまいります。

ぜひ本挑戦にご参画いただき、ともに歩んでいただけましたら幸いです。

Domaine
Mikazuki
Member’s
Club［メンバーズクラブ］

会費｜3万円

資格｜20歳以上の個人

特典｜1｜会員証とお知らせのご送付


　　｜2｜1万円相当のワイン（年1回、限定ワイン）
　　｜3｜報告会兼プレミアム食事会無料招待（2名様）


代表社員
及川恭平



賛助会員について

ドメーヌミカヅキ

Domaine
Mikazuki
Gold
Club［ゴールドクラブ］

会費｜100万円

資格｜20歳以上の個人および法人

特典｜1｜ワイナリー内にネームプレートのご掲示
　　｜2｜パンフレットに応援企業として社名掲載

　　｜3｜10万円相当のワイン（年5回、限定ワイン込み）
　　｜4｜オープニングパーティー、報告会へのご参加

　　｜5｜会員証とお知らせのご送付

　　｜6｜イベントなどへの優先的なご案内

　　｜7｜会報の会員様での宣伝活動としての利用

　　｜8｜年1回の法人研修受入（15名まで）※講習や仕込みなど要相談

　　｜9｜経営者トークセッション


　　｜10｜社内資料への使用許可（サステナビ報告書等）

　　｜11｜コラボ商品の優先開発権

Domaine
Mikazuki
Premium
Club［プレミアムクラブ］

会費｜200万円

資格｜20歳以上の個人および法人
（年間4社限定）
特典｜1｜ワイナリー内にネームプレートのご掲示
　　｜2｜圃場命名権＆応援企業として社名掲載

　　｜3｜パンフレットに応援企業として社名掲載

　　｜4｜20万円相当のワイン（年5回、限定ワイン込み）
　　｜5｜オープニングパーティー、報告会へのご参加

　　｜6｜会員証とお知らせのご送付

　　｜7｜イベントなどへの優先的なご案内

　　｜8｜会報の会員様での宣伝活動としての利用

　　｜9｜年1回の法人研修受入合宿（15名まで）※講習や仕込みなど要相談
　　｜10｜講演会もしくは経営者トークセッション
　　｜11｜社内資料への使用許可（サステナビ報告書等）

　　｜12｜コラボ商品の優先開発権
　　｜13｜収穫イベント専用日
　　｜14｜限定樽仕込み




ドメーヌミカヅキ
会員規約

賛助会員についての注意事項
1.
お申し込み時に賛助会費を一括払にて承ります。
2.
申込みは1社または1人につき1口に限ります。
3.
ご案内、ワイン送付先は申し込みの住所のみとします。
4.
会員は資格の発効後（会費振り込み完了時）、会員証を受け取る

とともに、定期的に発行されるワイナリーの活動に関する会報な
どを配布されます。

5.
会員は、会員からの申し出またはワイナリーからの要請によ
り、除草、除葉、夏期剪定その他、ぶどう畑での各種農作業に従
事することができます。また、会員は、ワイナリーが主催する会
員対象のイベントに優先的に参加することができます。


6.ワイナリーが、その経営責任者の責めによらない事由によって運
営ができなくなった場合または同様の理由で廃園になった場合、
会は解散し、解散により会員は会員資格を失います。


個人情報について
1.
お申込みいただいた際にご記入いただく個人情報が外部に漏洩

しないよう、適切な管理をいたします。

お申込み方法

お申込書またはメール本文に必要事項（お名前・ふりがな・郵便番
号・ご住所・電話・携帯電話・メール・会員の種類）をご記入のう
えメールまたは郵送にてご送付ください。



メール
domainemikazuki@gmail.com
住
所
〒029-2207

　　　岩手県陸前高田市小友町字唐笠松32　ドメーヌミカヅキ宛


会費のお支払い方法など、改めてご連絡させていただきます。
申込書と会費のお振込みが確認され次第、会員証をお送りします。


お申込み期間

2027年3月～2027年6月

＊定員になり次第、お申込みを締め切らせていただきます。


資格

1.入会時に会費を一括払いすることで資格を得ます。
2.その資格は2027年6月より2032年の12月末まで継続します。

3.初回のワイン送付は2028年3月頃の予定です。
4.満20歳以上の個人または法人とします。

5.申込みは1人につき1口に限ります。




個人 お名前

法人

会社名

代表者名

担当者名

ご住所
〒

電話番号

携帯番号

メール

会員の種類
＊ご希望の会員の種類をお選びください。


（


）メンバーズクラブ

（


）ビジネスクラブ
（


）ゴールドクラブ
（


）プレミアムクラブ


プレートへの掲示

＊ゴールド、プレミアムクラブへの入会ご希望の方のみ、お名
前を掲示するかお選びください。掲示する場合、刻印するお名
前をご記入ください。


（


）掲示する→掲示名（





















）
（


）掲示しない

ドメーヌミカヅキ
会員お申込書



【お申込期間】
2027年3月〜2027年6月（定員になり次第、締め切り）

【お申込み・お問合せ】

①必要事項をご記入のうえメールまたは郵送にてご送付ください。

　住
所｜〒029-2207
岩手県陸前高田市小友町字唐笠松32

　電
話｜090-4318-2168（代表：及川）
　メール｜domainemikazuki@gmail.com
②会費のお支払い方法など、改めてご連絡させていただきます。
③申込書と会費のお振込みが確認され次第、会員証をお送りします。


